
2019/11/27現在
（公財）日本都市センター

＜2018年度＞

事項

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 9/28　第1回研究会（委員報告（人材育成）、討論）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 11/14　第2回研究会（委員報告（まちづくり、八戸事例）、討論、委員アンケート中間報告）

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

1月

2月

3月

地域社会を運営するための人材確保と人づくりのあり方に関する研究会
スケジュール（案） (抜粋）

12月

日程

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月



事項

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 6/12　第3回研究会（委員等報告（分野別テーマ：地域福祉）、討論、アンケート概要報告）

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 9/25 第4回研究会（論点整理、報告書構成、アンケート報告）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 11/27 第5回研究会（報告書取りまとめ）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 1/21 都市分権政策センターにて概略報告

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

11月

12月

1月

2月

3月

10月

＜2019年度＞

日程

4月

5月

6月

7月

8月

9月


	配布用

